[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2016                          № 56
г. Нижние Серги
Об отмене постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.05.2014 № 514 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Нижнесергинского муниципального района»
Руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н (в ред. от 02.10.2012 № 132н, от 23.09.2013 № 98н, от 27.12.2013 № 140н, от 24.09.2015 № 140н) «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.05.2014 № 514 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Нижнесергинского муниципального района».
2. Обнародовать данное постановление путем полного размещения текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района А.Н. Екенина.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                           В.А. Сычев